Hulu Sungai Tengah dari Partai Persatuan Pembangunan (PPP);

4. Memerintahkan kepada KPU Kabupaten Hulu Sungai Tengah untuk

melaksanakan putusan ini; dan

5. Menghukum Termohon (KPU) untuk membayar kerugian Pemohon

baik secara materi maupun In Materiil sebesar Rp.15.750.000.000

(lima belas miliar tujuh ratus lima puluh juta rupiah) yang harus

dibayar oleh Termohon dengan mata uang yang sah, secara

tunai/sekaligus dan akibat hukumnya.

B. JAWABAN TERMOHON.

A. Jawaban Termohon

- Bahwa berdasarkan Peraturan Komisi Pemilihan Umum

Nomor 3 Tahun 2022 tentang Tahapan dan Jadwal